АДМИНИСТРАЦИЯ          ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.08.2020 г.                                                                                                № 80
          п.Лесной

О внесении изменений
в постановление Администрации Лесного сельского поселения
от 23.08.2016 № 100 «О Порядке размещении нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 28.12.2009 г № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", письмом Минпромторга России № ЕВ-43474/15, ФАС России №АД/52718/20 от 23.06.2020 «О предоставлении муниципальных преференций производителям товаров при организации нестационарной мобильной торговли»,  руководствуясь Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к Постановлению Администрации Лесного сельского поселения от 23.08.2016 № 100 «О Порядке размещении нестационарных торговых объектов на территории Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»:
1.1.  Пункт  17 раздела 3 отменить.
1.2.  Пункт  32 раздела 4 отменить.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление.

[bookmark: _GoBack]

Глава
Лесного сельского поселения                                                              Т.А. Резина